Phu luc PL02-0775/QPb-PHH

QUYEN LOI VA PHI BAO HIEM TAI NAN VA SUC KHOE CA NHAN (BIC TAM AN)

Quyég lgi/Chwong trinh
bao hi€m

Tiéu chuan

Co ban

D(“)ng

Bac

Vang

Bach Kim

Kim Cwong

Bach Kim
Plus

Kim Cwong
Plus

Pham vi linh thd

Viét Nam

Viét Nam

Viét Nam

Viét Nam

Viét Nam

Viét Nam

Viét Nam

Viét Nam

Viét Nam

Piéu khoan chinh

001 - T vong hoac thwong
tat vinh vién do tai nan

200.000.000

300.000.000

300.000.000

500.000.000

600.000.000

700.000.000

1.000.000.000

700.000.000

1.000.000.000

002 - Chi phi y té do tai nan
(bao gom ca di€u tri ndi tra
va ngoai tru)

20.000.000

30.000.000

30.000.000

50.000.000

80.000.000

100.000.000

150.000.000

100.000.000

150.000.000

003 - Tro cip 01 ngay nam
vién do tai nan - Toi da 60
ngay/niam - chi ap dung ddi
véi bénh vién cong

50.000

50.000

50.000

100.000

200.000

300.000

400.000

300.000

400.000

004 - Chi phi ph?lu,thu@t,
di€u tri noi tru do om dau,
bénh

20.000.000

30.000.000

45.000.000

65.000.000

110.000.000

160.000.000

200.000.000

160.000.000

200.000.000

004.1 - Vién phi/ngay (Tién
giudng bénh, cac chi phi phat
sinh trong qua trinh nam
vién)

1.000.000

1.500.000

2.000.000

3.500.000

5.500.000

8.000.000

10.000.000

8.000.000

10.000.000

004.2 - Chi phi cho 01 ca
phau thuit phai nam vién

20.000.000

30.000.000

45.000.000

65.000.000

110.000.000

160.000.000

200.000.000

160.000.000

200.000.000

004.3 - Chi phi trudc khi
nhép vién (30 ngay) va chi
phi diéu tri sau khi xuat vién
(30 ngay)

2.000.000

2.000.000

3.000.000

4.500.000

6.500.000

10.000.000

15.000.000

10.000.000

15.000.000

004.4 - Chi phi y ta cham soc
tai’ nha sau khi xuat vién -
Toi da 15 ngaynam

1.000.000

1.000.000

1.000.000

1.500.000

2.000.000

3.000.000

5.000.000

3.000.000

5.000.000

004.5 - Gi6i han tbi da cho
dich vu xe ctru thuong/nam

2.000.000

2.000.000

3.000.000

4.500.000

6.500.000

10.000.000

15.000.000

10.000.000

15.000.000

004.6 - Chi phi hdi stc tich
cuc - Toi da 30 ngay/ndm

20.000.000

30.000.000

45.000.000

65.000.000

110.000.000

160.000.000

200.000.000

160.000.000

200.000.000




004.7 - Chi phi phau thuat
cay ghép ndi tang (khong

\op nottang .| 20.000.000 | 30.000.000 | 45.000.000 | 65.000.000 | 110.000.000 | 160.000.000 | 200.000.000 | 160.000.000 | 200.000.000
bao gom cac chi phi mua va
hién cac b phan ndi tang)
005 - Chi phi diéu trj ngoai 3.000.000 | 5.000.000 | 6.000.000 6.000.000 10.000.000 | 15.000.000 | 10.000.000 | 15.000.000
tri do 0m dau, bénh
005.1 - S6 14n kham/nim 10 lan 10 1an 10 lan 10 lan 10 lan 10 lan 10 lan 10 lan
295'2 - Chi phi cho 1 1an 600.000 1.000.000 | 1.100.000 1.300.000 2.000.000 3.000.000 | 2.000.000 | 3.000.000

1€u tr1 ngoai tru . hé .
005.3 - Chi phi didu trj vat Iy | <hong ap
tri liéu, tri lidu bc xa nhiét, dung 50.000 50.000 50.000 50.000 70.000 100.000 70.000 100.000
li€u phap anh sang/ngay
005.3.1 - Sb ngay diéu tri vat
1y tri liu, tri liéu birc xa s \ \ \ s X X X
nhiét, lidu phép anh 20 ngay 20 ngay 20 ngay 30 ngay 30 ngay 30 ngay 30 ngay 30 ngay
sdng/nam ‘
006 - Quyén lgi bd sung
thai sin (khéng bao gdm 21.000.000 | 31.500.000 | 25.000.000 | 39.500.000
chi phi kham thai dinh ky) Khong & Khong & Khong 4 Khong 4 Khong 4
Y \ . ong ap ong ap ong ap ong ap ong ap

006.1 - Sinh thuong: Theo dung dung dung dung dung 8.000.000 10.000.000 | 10.000.000 | 15.000.000
gidi han nam vién/ngay
006.2 - Bién chimg thai 21.0 00.000 | 31.500.000 | 25.000.000 | 39.500.000
san/Sinh mo
007 - Quyén lgi b sung 2.000.000 | 2.000.000 5.000.000 10.000.000 | 15.000.000 | 15.000.000 | 20.000.000
di€u tri rang i
007.1 - Chi phi cho I lan Khongap | Khongap |4 509000 | 1.100.000 3.000.000 5.000.000 7.500.000 | 5.000.000 |  7.500.000
khdm rang i dung dung
007.2 - Chi phi lay cao 200.000 200.000 400.000 500.000 600.000 500.000 600.000

rang/nam

Thoi gian cho

- Bénh thong thuong: 30 ngay

- Bénh man tinh, Bénh c6 sin: 06 thang hodc 01 ndm, tily theo timg nhom bénh

- Thai san: sinh thudng hodc sinh mé 1 nam; bién chirng thai san: 280 ngay Rang: 30 ngay




1. Phi bdo hiém Tiéu chuén Co ban Pong Bac Vang Bach Kim Kim Cwong Balcal;uls(im Kimpﬁ:;’()’ng
Phi quyén lgi co ban

Tir 1 d&n 6 tudi 1.630.000 3.330.000 4.380.000 | 5.385.000 7.010.000 10.180.000 | 12.790.000 | 10.180.000 | 12.790.000
Tir 7 d&én 18 tudi 1.230.000 2.460.000 3.030.000 | 3.870.000 4.820.000 6.880.000 8.440.000 6.880.000 8.440.000
Tir 19 dén 45 tudi 1.230.000 2.430.000 2.980.000 | 3.810.000 4.760.000 6.780.000 8.290.000 6.780.000 8.290.000
Tir 46 dén 55 tudi 1.330.000 2.625.000 3.280.000 | 4.225.000 5.400.000 7.730.000 9.515.000 7.730.000 9.515.000
Tir 56 dén 65 tudi 1.530.000 3.090.000 3.780.000 | 4.880.000 6.280.000 9.080.000 11.340.000 | 9.080.000 11.340.000

, . . Khong ban | Khéng ban | Khdéng ban | Khdng béan A ,
z'i‘l} BI?ZS{JESI) san (Ngo_ (Ngo_ (Ngq (Ngo_ (nghs%g% E/?Qg) 2415000 | 3.622.500 | 2.875.000 | 4.542.500
supplying) | supplying) | supplying) | supplying)

Phi DPKBS nha khoa

Tir 1 d&n 6 tudi - - 840.000 840.000 1.650.000 2.200.000 3.300.000 3.300.000 4.400.000
Tir 7 d&én 18 tudi - - 560.000 560.000 1.000.000 1.500.000 2.250.000 2.250.000 3.000.000
Tir 19 dén 45 tuodi - - 420.000 420.000 950.000 1.300.000 1.950.000 1.950.000 2.600.000
Tir 46 dén 55 tuodi - - 420.000 420.000 950.000 1.300.000 1.950.000 1.950.000 2.600.000
Tir 56 dén 65 tudi - - 500.000 500.000 1.050.000 1.400.000 2.100.000 2.100.000 2.800.000




